24.10.2019г.  №75
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2019 ГОДА
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk23407031]Заслушав информацию финансиста администрации, Ершовой О.С.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять исполнение бюджета за 9 месяцев 2019 года.
2.Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева